

г. Хабаровск: тел/факс 8 (4212) 54-42-02, 54-42-03, +7-929-406-00-46  
 г. Владивосток: тел/факс 8 (423) 262-02-82, 262-03-68, +7-924-125-01-45  
 г. Благовещенск: тел/факс 8 (4162) 58-22-82, 50-14-08, +7-924-142-00-59  
 г. Комсомольск: тел/факс 8-924-104-11-08, 8-924-305-37-04  
 г. Уссурийск: тел/факс 8 (4234) 33-41-41, +7-924-127-00-70, +7-924-127-00-60  
 г. Биробиджан: тел. +7-929-406-00-86, +7-924-640-43-01  
 г. Находка: тел. +7-924-125-01-74, +7-924-125-01-45, +7-924-125-02-01  
 г. Якутск тел. +7 (4112) 70-23-43

## Тарифы перевозки сборного груза в г. Магадан

Минимально за мелкий груз	303 Владивосток Магадан	281 Благовещенск Магадан	282 Комсомольск Магадан	283 Биробиджан Магадан	284 Хабаровск Магадан	285 Уссурийск Магадан	592 Находка Магадан
Документы (до 0,01 м <sup>3</sup> )	1800	2100	2100	2000	2050	2000	1970
груз до 0,5 м <sup>3</sup>	2800	3600	3540	3400	3240	3200	3250
Для легкого груза, руб./1 м <sup>3</sup>							
до 5 м <sup>3</sup>	4650	6050	5650	5950	5390	5100	5300
от 5 м <sup>3</sup> до 15 м <sup>3</sup>	4500	5700	5250	5500	5060	4900	5070
свыше 15 м <sup>3</sup>	4320	5320	5020	5100	4870	4640	4840
Для тяжелого груза, плотностью 1 м <sup>3</sup> более 422 кг, руб./1кг	<b>10,40</b>	<b>17,30</b>	<b>16,40</b>	<b>17,00</b>	<b>14,20</b>	<b>14,10</b>	<b>14,30</b>

- Тарифы указаны в рублях, *без учета НДС*.
- Перевозка осуществляется автомобильным и морским транспортом.
- Легковесный груз считается, если в 1 м<sup>3</sup> менее 422 кг.
- Дополнительно оплачивается экспедирование от склада ТК «Алтан» до морского порта г. Владивосток:
  - до 2 т или 10 м<sup>3</sup> – 500 руб.
  - свыше 2 т или 10 м<sup>3</sup> – 700 руб.

## Тарифы грузоперевозок по г. Магадан

Количество груза	Груз до 2 т/3 м <sup>3</sup>	Груз до 4 т/6 м <sup>3</sup>	Груз до 6 т/10 м <sup>3</sup>	Груз свыше 6 т/10 м <sup>3</sup>
Стоимость, руб.	1500 руб./адрес	2500 руб./адрес	3650 руб./адрес	4500 руб./адрес

## Тарифы грузоперевозок по Магаданской области

Населенный пункт	Стоимость за а/м до 3 т/14 м <sup>3</sup>	Стоимость за а/м до 5 т/20 м <sup>3</sup>	Стоимость за а/м до 10 т (камаз)
Ола	6500 руб.	9100 руб.	14 000 руб.
Уптар	6500 руб.	9100 руб.	14 000 руб.
Сокол	7500 руб.	11 000 руб.	15 100 руб.
Стекольный	7900 руб.	12 100 руб.	17 000 руб.
Палатка	8900 руб.	14 000 руб.	20 000 руб.
Атка	18 500 руб.	23 000 руб.	32 000 руб.
Усть-Омчуг	25 000 руб.	28 000 руб.	37 100 руб.
Омчак	35 000 руб.	43 000 руб.	53 000 руб.
Гастелло	36 000 руб.	44 000 руб.	55 000 руб.
Орутукан	36 000 руб.	44 000 руб.	55 000 руб.
Синегорье	43 000 руб.	50 000 руб.	55 000 руб.
Сеймчан	45 000 руб.	53 100 руб.	65 000 руб.
Ягодное	45 000 руб.	53 100 руб.	65 000 руб.
Сусуман	52 000 руб.	61 000 руб.	75 000 руб.
Омсукчан	50 000 руб.	60 000 руб.	73 100 руб.
Дукат	52 000 руб.	62 000 руб.	76 000 руб.

- сборный груз рассчитывается по запросу
- тяжелый и негабаритный рассчитывается по предварительной заявке